Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ! J’ BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

Torneo WE - 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO 1103026A
Luogo BOLZANO [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 20-05-2011 - 22-05-2011
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD -
Partecipanti 63

Sito Internet

J3charrer Patrick  n1

) Mueller Ralf - 1 W Vukic Josko -
2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Classifica finale

P S Cat
1 6 FM
2 1 FM
3 3 FM
4 7 I'M
5 15 C™M
6 9 M
7 20 1IN
8 23 1IN
9 14

10 4 FM
11 10

12 17 CM
13 19 1IN
14 31 2N
15 5

16 18

17 34 2N
18 26

19 13

20 56 NC
21 21 1N
22 25 1IN
23 32 NC
24 24 1IN
25 11 o™
26 30 2N
27 12 ™M
28 16 CM
29 54 NC
30 43 3N
31 27

32 22 1IN
33 28

34 39 2N
35 50 NC
36 38 2N
37 46 NC
38 36 2N
39 52 NC
40 42 3N
41 59 NC
42 29

43 45 NC
44 58 NC
45 35

46 47 NC
47 57 NC
48 33 2N
49 60 NC
50 2 FM
51 37 2N
52 44 3N
53 61 NC
54 49 NC
55 63 --
56 40 2N

G ocatore PT Fed
Scharrer Patrick 4.51TA
Muiel | er Ral f 4.5 GER
Muki ¢ Josko 4.5 CRO
Lj ubi savl jevic Zivo 4.5 SRB
Kowal czyk Martin 4.01TA
Spor nber ger 4.01TA
Scri boni Si none 4.01TA
Spornberger Andre 4.0I1TA
Scharrer Udo 3.5 GER
De Santis Alessio 3.5I1TA
Prezi uso Toni 3.5 SuUl
Zammarchi Massimb 3.51TA
Ni col odi Raoul 3.51TA
Ni ederkofl er Andrea3.5I1TA
Negel e M chael 3.0 GER
Steinhart Christoph 3.0 GER
Stivaletta Andrea 3.01TA
Erl andsson Call e 3.0 SVE
Gheng Si nona 3.0 GER
W eser Chri st of 3.01TA
Teut sch Al exander 3.01 TA
D Anbrosi o Luca 3.0 TA
Bangert Udo 3.0

Hol zer Philipp Pete3.01TA
Paltrinieri 3.01 TA
Pretto Al do 3.01 TA
De Vita G anni 2.51TA
Dallaglio Govanni 2.51TA
Casadi o Lorenzo 2.51TA
Hoel zI Matt hi as 2.51TA
Aab Manfred 2.5 GER
Bugl i si Massi nb 2.51TA
Van Habberney Guy 2.5 BEL
Sinner Armin 2.51TA
Balja Cerim 2.5
Romani el | o Donenico2.01TA
Gasparro Antonio 2.01 TA
Silini Bruno 2.01 TA
Tosini Gabriele 2.01 TA
Fox Jonas 2.01 TA
Danti Al essandro 2.01 TA
Odu Arnmin 2.0 GER
Qivetti Davide 2.01 TA
Grardelli Dani el 2.01TA
Gheng Christian 2.0 GER
Lant schner Carmen 2.0I1TA
Resch Aaron 2.01TA
Mancin M chel e 2.01TA
Bagnara Jacopo 2.01 TA
Bertagnolli Al exand1.5I1TA
lori Ednondo 1.51TA
Li candro M chel e 1.51TA
W eser Franz 1.51TA
Scarabello Graziano1.01TA
Gheng Paul Dominik 1.0
Perfler Manfred 1.0I1TA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.0'15.0110.0'13.0
13.5'16. 5110. 01 14. 7
13.0'15.519.00 14. 2
11.013.018.00 11.7
14.016.019.50 12.0
12.0'13.0r8.50 9. 50
11.5'13.57.00 9. 00
10.5'11.0r7.50 8. 00
15.5'17.5111.0110. 7
15.0117. 0110. 5 10. 7
13.5'15.519. 00 9. 00
13.0'14.018.50 7. 75
12.5'13.5/8.00 7.75
10.5'11.017.00 6. 25
15.0'17.0r10.5'9. 00
13.5'15.519. 00 7. 00
12.5'14.518.00 7.00
12. 5 14.518. 00 6. 00
12.0'13.5'8.00 7.00
11.5'13.518.00 7. 25
11.5'12.517.50 5. 00
11.5'12.517.00 5. 00
10.5'12.516. 00 6. 00
10.5'12.017.50 6. 25
10.0'11.017.00 5. 50
10. 01 10. 516. 00 3. 50
15.0'16. 5110.5'5. 75
15.0'16. 0110. 5'5. 75
12.5'15.018.50 6. 75
12.514.519. 00 6. 25
11.5'13.5'8. 00 6. 00
11.5'12.518.00 4.75
11.0112.57.00 4.50
10. 01 11. 516. 00 4. 00
9.50 9.50 6.50 2.50
12.0'13.5'7.50 3.50
12.013.5'8.50 4. 25
12. 0113. 018. 00 3.00
11.5'12.517.50 2.50
11.5'12.0r8. 00 2. 50
11.0112.57.50 4. 00
11.0112.017.00 2.50
9.00 9.00 6.00 3.50
10.0'11.5'7.00 3.50
10.0'11.0r6.50 2. 00
10. 01 10. 516. 00 1. 50
8.50 9.50 5.50 2.50
7.50 8.00 4.50 1.50
6.50 6.50 4.00 1. 00
9.00 9.00 5.50 3.75
11.011.016.50 0. 75
8.00 8.50 5.50 1. 00
7.00 8.00 5.00 1.50
10.5'12.517.00 2. 00
10. 5'10.5'7.00 0. 00
10.5'11.516.50 1. 00

Elo Elo
FIDE Ita

2230
2413
2326
2215
2032
2152
1946
1887
2038
2295
2128
1988
1967

2267
1979

1810
2052

1899

1871

2114

1762

2100
2007

1809
1890
1802

1667

1563

1788

1679

1753

2389
1653

1760

1724

1422

1841
1497

1437
1518

1602
1464
1631
1479

1458

1392

1485
1398

1464
1416

1389

1508
1293
1449
1081
1589

Med

Avv

1896
1987
1963
1963
1896
1895
1858
1766
2049
2026
1941
1976
1889
1681
1935
1909
1839
1761
1764
1784
1926
1769
1713
1671
1591
1602
1944
1870
1901
1911
1579
1681
1719
1797
1732
1750
1688
1870
1609
1639
1632
1642
1537
1645
1810
1656
1609
1690
1674
1902
1775
1634
1543
1864
1637
1624

G
Per f
2134
2294
2225
2243
2084
2058
2047
1834
2031
2176
2091
2012
1644
1750
2008
1801
1855
1738
1733
1693
1604
1815
1769
1652
1393
1682
1884
1629
1709
1719
1386
1386
1574
1744
1537
1679
1569
1457
1541
1548
1538
1458
1569
1466
1335
1230
1439
1198
1125
1903
1311
1474
926
1499
846 4
1440 5
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Anno
Nasc
1987
1969
1962
1941
1956
1995
1975
1998
1962
1968
1959
1971
1994
1980
1957
1966
1967
1942
1973
1996
1996
1967

+

1976
1995
1958
1949
1956
1973
1978
1963
1974
1954
1977
1941
1962
1963
1974
1989
1999
1971
1949
1997
1980
1999
1997
1996
1978
2000
1983
1963
1952
1962
1977

1963



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana Q J

BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 41 2N Christen Peter Walt 1.01TA 7.50 7.50 4.50 0.50 1564 1527 117541032101200201 1947
58 51 2N Nor bury Fel i x 1.0ITA 9.50 11.0/6.00 1.50 1691 157451043102200200 1994
59 48 NC Mai r St ephan 1.0I TA 8.509.506.00 1.25 1449 1578 13755023 2011301200 1997
60 62 NC Busi Piero 1.0ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1284 1571941 5023302120020 0 1967
61 53 2N Zanatta Dani el 0.51TA 7.50 7.50 4.50 0.50 1485 189940132002201101 1996
62 8 CM Gerardi Saverio 0.0I1TA 5.50 5.50 2.50 0.00 2194 1827826 2002100110010 31980
63 55 NC Mazzolini Valerio 0.0ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1425 1678 903 4004200220020 1 1982
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Elenco partecipanti

27
60
50
32

22
62
54
41
25
16
59

12
26
42
46

63
35
13
58
43
24
37
15
47
44

48
33
55

19
31
51
45
29
11
40
30
10
57
38
49

14
20
36
39
23

18
34

26622868658

IN

FM

282

3N
IN

IN
2N
2N
IN

2N

G ocatore

Aab Manfred

Bagnara Jacopo
Balja Cerim

Bangert Udo
Bertagnol Ii Al exand
Bugl i si Massi np

Busi Piero

Casadi o Lorenzo
Christen Peter Walt
D Anbrosi o Luca

Dal | agli o G ovanni
Danti Al essandro

De Santis Al essio
De Vita @ anni

Erl andsson Call e
Fox Jonas

Gasparro Antonio
Gerardi Saverio
Gheng Paul Domi ni k
Gheng Christian
Gheng Si nona
Grardelli Dani el
Hoel zI Matt hi as

Hol zer Philipp Pete
lori Ednondo

Kowal czyk Martin
Lant schner Carnmen
Li candro M chel e

Lj ubi savl jevic Zvo
Mai r St ephan

Mancin M chel e
Mazzolini Valerio
Muel | er Ral f

Muki ¢ Josko

Negel e M chael Dr.
Ni col odi Raoul

Ni eder kof | er Andrea
Nor bury Fel i x
Qivetti Davide
Odu Armn
Paltrinieri N chola
Perfler Manfred
Pretto Al do

Prezi uso Toni

Resch Aaron

Romani el | o Doneni co
Scar abell o Grazi ano
Scharrer Patrick
Scharrer Udo

Scri boni Si nbne
Silini Bruno

Sinner Arnmin

Spor nber ger Andre
Spor nber ger Maxi mi |
Stei nhart Christoph
Stival etta Andrea

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
GER 1809 1579 1386
I TA ALT BZ 1389 1674 1125
EE 1464 1732 1537
1497 1713 1769
ITA ALT BZ 2389 1902 1903
ITA TRE TN 1890 1681 1386
ITA EM BO 1284 1571 941
I TA ALT BZ 1437 1901 1709
ITA LIG IM 1564 1527 1175
I TA ALT BZ 1841 1769 1815
ITA TRE TN 2007 1870 1629
I TA ALT BZ 1392 1632 1538
ITA EM PC 2295 2026 2176
ITA ALT BZ 2100 1944 1884
SVEE 1810 1761 1738
I TA ALT BZ 1563 1639 1548
ITA ALT BZ 1479 1688 1569
ITA LAZ FR 2194 1827 826
GE 1081 1637 846
CER 1679 1810 1335
GER 2052 1764 1733
I TA ALT BZ 1398 1645 1466
I TA ALT Bz 1518 1911 1719
ITA ALT BzZ 1871 1671 1652
ITA TRE TN 1653 1775 1311
ITA ALT BZ 2032 1896 2084
I TA ALT Bz 1464 1656 1230
I TA FRI PN 1508 1634 1474
SRB 2215 1963 2243
I TA ALT BZ 1449 1578 1375
ITA VEN TV 1753 1690 1198
I TA ALT BZ 1425 1678 903
GER 2413 1987 2294
CRO 2326 1963 2225
GER 2267 1935 2008
ITA ALT BZ 1967 1889 1644
ITA ALT BZ 1760 1681 1750
I TA ALT BZ 1691 1574
I TA ALT Bz 1485 1537 1569
CER 1788 1642 1458
ITA ALT Bz 2114 1591 1393
I TA ALT BZ 1589 1624 1440
ITA TRE TN 1762 1602 1682
Sul 2128 1941 2091
I TA ALT BZ 1416 1609 1439
I TA ALT BZ 1631 1750 1679
I TA ALT BZ 1449 1864 1499
ITA ALT BZ 2230 1896 2134
GER 2038 2049 2031
ITA TRE TN 1946 1858 2047
ITA LOM BG 1667 1870 1457
I TA ALT Bz 1602 1797 1744
I TA ALT BzZ 1887 1766 1834
ITA ALT BZ 2152 1895 2058
GER 1979 1909 1801
I TA ALT Bz 1724 1839 1855

Nasc

1963
2000
1941

1983
1974
1967
1973
1947
1967
1956
1971
1968
1949
1942
1999
1963
1980

1999
1973
1980
1978
1976
1963
1956
1997
1952
1941
1997
1978
1982
1969
1962
1957
1994
1980
1994
1997
1949
1995
1963
1958
1959
1996
1962
1977
1987
1962
1975
1974
1977
1998
1995
1966
1967

LTgLTTTELELLTETELELELEELTEZEETELETZETZELZEZEZEETEZETEZEZETZLZEZILEIZEZTEZTZZITNIZEZIZTZEZEZIZEZITNMZEZTZEZEZEZEEESZETEZEZEIZEIZEZEZEZEZEZEZEZEZIZE @

Id
FI DE
24663832

809551
842680

801186

805602

803405
804487
1710044
808520

811262

24660345
4632001

845604
877638
809535

902896

824780

4606612
14508478
4661753
845620

4669851
828262

845680
1303120

811114
4657829
837652
876178

854697
832545
4674642

Id
FSI

142450

100677
124519
126378
143231
119528
108938
100675
127985
108149
100242

130895
120464
100607

151142
143229
134916
107191
101529
126276
102016

126278
118363
148425

120855
124021

132665

114280
109193
127689

130902
107133
147527
105569

107464
144094
131591
132667
123357

108936
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE - 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)

Scacchistica

Italiana l J'

21
52
28
56
61
17
53

04-05-2024

Cat G ocatore

1N Teut sch Al exander

NC Tosini Gabriele
Van Habber ney Guy

NC W eser Chri st of

NC W eser Franz

CcM Zammar chi Massi no

2N Zanatta Dani el

Fed Reg

I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA

ALT

Bz
Bz
Bz
Bz

El o
FI DE
1899

1802

1988

El o Med

Ital Avv Perf
1926 1604

1458 1609 1541
1719 1574

1422 1784 1693

1293 1543 926
1976 2012
1485 1899

BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

Anno Id

Nasc S FIDE
1996 M 840424
1989 M

1954 M 209082
1996 M

1962 M

1971 M 809543
1996 M

I d
FSI
130904

127405
132696
101531
149485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 FM Mieller Ralf 45GR|32 N1 |18 B1 |10 N1 |14 B A |4 N1 |-1
50 2 FM Bertagnol i Al exander 1.51TA| 33 B 1|19 NA |17 B0 |0 0|0 0|1
3 3 FM Mikic Josko 45CRO|34 N1 |20 B1 |12 NA |16 B 1 |14 N1 |-1
10 4 FM De Santis Alessio 3.51TA|35 B1 |21 N1]9 B1 |17 NA|1 BO |1
15 5 Negel e M chael Dr. 3.0GR|[3 N1 |23 B1]|14 NO |24 B1 |7 BO |1
1 6 FM Scharrer Patrick 4.51TA| 37 B1 |25 N1 |15 B A |19 N1 |17 B 1 |1
4 7 IM Ljubisavljevic Zivojin 4.5SRB| 38 N1 |26 B1 |16 NA |12 B1 |5 N1]|-1
62 8 CM Gerardi Saverio 0.0ITA|39 BO |13 NO | O o]0 0o]o 0]o0
6 9 CM Spornberger Maximlian 4.0 ITA| 40 N 1 |28 B 1 | 4 NO |26 B1 |18 N1 | -1
11 10 Prezi uso Toni 3.5SU |42 B1 |27 N1]1 BO |15 NA |22 B1 |1
25 11 CM Paltrinieri Nicholas 3.0ITA| 43 NO |47 B1 |34 NO |49 B1 |28 N1]|-1
27 12 CM De Vita G anni 251TA| 44 B 1|29 N1|3 BA|7 NO/|23 BO |1
19 13 Gheng Si mona 3.0GER| 45 NA |8 B1 |5 NA|30 B1|20 NO |-1
9 14 Scharrer Udo 35GR|46 B1 |31 N1|5 B1 |1 NA|3 BO|1
5 15 CM Kowal czyk Martin 4.01TA| 47 N1 |30 B1 |6 NA|10 B A |21 N1 |-1
28 16 CM Dallaglio G ovanni 251TA| 48 B 1|3 N1|7 BA|3 NO|31 BO |1
12 17 CM Zammarchi Massinmo 3.51TA| 49 N1 |43 B1 |2 N1 |4 BA|6 NO|-1
16 18 Steinhart Christoph 33.0GR|5 B1|1 NO|3 B1]|25 N1|9 BO |1
13 19 1IN Nicol odi Raoul 3.51TA| 51 N1 |2 BA|5 N1|6 BO|[43 N1 |-1
7 20 1IN Scriboni Sinone 4.0I1TA|52 B1 |3 NO |36 B1 |29 N1 |13 B1 |1
21 21 1IN Teutsch Al exander 3.0ITA|53 N1 |4 BO |3 N1 |34 B1 |15 BO |1
32 22 1IN Buglisi Massino 251TA| 54 BO |48 N1 |38 B1 |31 NA |10 NO |-1
8 23 1N Spornberger Andre 40I1TA| 5 N1 |5 NO|39 B1 |54 B1 |12 N1 | -1
24 24 1IN Hol zer Philipp Peter Jo3.0 ITA| 56 B Ab| 54 N A |41 B1|5 NO |3 B1]|1
22 25 1IN D Anbrosio Luca 3.0ITA|57 N1 |6 BO |40 N1 |18 BO |38 N1]|-1
18 26 Erl andsson Call e 330S\E |58 B1|7 NOJ42 B1]|9 NO |4 B 1|1
31 27 Aab Manfred 25GER|59 N1 |10 B O |43 N A |5 BA |54 NA|-1
33 28 Van Habber ney Guy 25BEL| 60 B 1|9 NO /|46 B A|5 N1 |11 BO |1
42 29 Odu Arnmin 220GER|61 N1 |12 B0 |49 N1 |20 BO |5 NO|-1
26 30 2N Pretto Aldo 3.01TA| 62 B 1|15 NO |63 B1 |13 NO |42 B 1 |1
14 31 2N Niederkofler Andreas 3.51TA| 63 N1 |14 BO |5 N1 |22 BA |16 N1 |-1
23 32 NC Bangert Udo 3.0 |1 BO |5 NA|33 B1 |46 NA|52 B1]|1
48 33 2N Mancin Mchel e 201TA|2 NO |49 BO |32 NO|5 B1 |51 N1]|-1
17 34 2N Stivaletta Andrea 3.0ITA|3 BO |52 N1 |11 B1 |21 NO |58 B1]|1
45 35 Gheng Christian 20GR|4 NO |51 B1]18 NO |43 BO |49 N1 |-1
38 36 2N Silini Bruno 20ITA|5 BO |5 N1|]20 NO |51 B1 |24 NO|-1
51 37 2N lori Ednondo 1.51TA| 6 NO |O 1121 BO |44 NA|5 BO|O
36 38 2N Romaniel |l o Doneni co 20ITA|7 BO |60 N1 |22 NO |57 B1 |25 BO |1
34 39 2N Sinner Arnmin 25ITA|8 N1 |16 BO |23 NO |59 BA |44 N1 |-1
56 40 2N Perfler Manfred 1.OITA|9 BO |62 N1 |25 BO |52 NOJ]60 NOJ-1
57 41 2N Christen Peter Walter 1.0 ITA| O 0|5 B1 |24 NO |5 NO]|57 BO|O
40 42 3N Fox Jonas 20ITA| 10 NO |57 B 1|26 NO |63 B1 |3 NO|-1
30 43 3N Hoelzl Matthias 251TA| 11 B 1 |17 NO |27 BA|3 N1 |19 BO |1
52 44 3N Licandro Mchele 1.51TA| 12 NO |5 BO |5 N1 |37 BA|39 BO |1
43 45 NC Qivetti Davide 2.01TA| 13 B Ay |5 NO |0 062 B1 |5 NAJ|O
37 46 NC Gasparro Antonio 20ITA| 14 NO |61 B 1|28 NA |3 BA|2 NO|-1
46 47 NC Lantschner Carnen 201TA| 15 BO |11 NO |58 BO |53 N1 |63 N1]|-1
59 48 NC Mir Stephan 1.OITA| 16 NO |22 BO |57 NO |61 BA |62 NAJ-1
54 49 NC Scarabello Gaziano 1.OITA|] 17 B O |33 N1 |29 BO |11 NO |3 BO |1
35 50 NC Balja Cerim 2.5 |18 NO |32 BA|O 1128 B0 |37 N1]0O
58 51 2N Norbury Felix 1.OITA| 19 BO |3 NO |60 B1 |36 NO/ |33 BO |1
39 52 NC Tosini Gabriele 201TA| 20 NO |34 BO |61 N1 |40 B 1|32 NO|-1
61 53 2N Zanatta Daniel 0.51TA| 21 BO |0 062 NA|47 BO |61 NO|O
29 54 NC Casadio Lorenzo 25 1TA| 22 N1 |24 BA |13 BA|23 NO |27 BA|1
63 55 NC Mazzolini Valerio 0.0ITA| 23 BO |41 NO |44 BO |33 NO|O 0]o0
20 56 NC Weser Christof 3.0ITA| 24 NA |45 B1]19 BO |27 NA |29 B1 |1
47 57 NC Resch Aaron 201TA| 25 BO |42 NO |48 B 1|38 NO |41 N1 |-1
44 58 NC Grardelli Daniel 2.01TA| 26 NO |3 BO |47 N1 |41 B1 |34 NO|-1
41 59 NC Danti Al essandro 201TA| 27 BO |44 N1 |31 BO |39 NA |45 B A| 1
49 60 NC Bagnara Jacopo 20I1TA| 28 NO |3 BO|51 NOJO 1140 B1]|O
53 61 NC Weser Franz 1.51TA| 29 BO |46 NO |52 BO |48 NA |5 B1]|1
60 62 NC Busi Piero 1.0ITA| 30 NO |40 BO |53 BA |45 NO |48 B A| 1
55 63 -- Gheng Paul Dominik 1.0 |31 BO|O 1130 NO |42 NO |47 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVe RIS I\ = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Itahana' 201 ZANO - 20-05-2011 - 22.05-2011

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
27 Aab Manfred GER 1809 1 0.00 0.13 -0.13 1579 1386 1963 M 24663832
2 FM Bertagnol li Al exand | TA 2389 3 1.50 2.76 -1.26 1902 1903 1983 M 809551 100677
22 1IN Bugl i si Massi np ITA 18901 0.000.20 -0.2 1681 1386 1974 M 842680 124519
41 2N Christen Peter Walt I TA 1564 1 0.00 0. 14 -0.14 1527 1175 1947 M 801186 119528
16 C™M Dal l aglio G ovanni |ITA 2007 2 0.50 0.36 0.14 1870 1629 1956 M 805602 100675
4 FM De Santis Alessio |ITA 22955 3.50 3.73 -0.23 2026 2176 1968 M 803405 108149
12 ™M De Vita G anni I TA 21004 1.50 2.18 -0.68 1944 1884 1949 M 804487 100242
26 Erl andsson Call e SWE 18103 1.001.01 -0.01 1761 1738 1942 M 1710044
42 3N Fox Jonas ITA 1563 3 0.00 0.51 -0.51 1639 1548 1999 M 808520 130895
8 CM Gerardi Saverio ITA 21941 0.00 0.69 -0.69 1827 826 1980 M 811262 100607
35 Gheng Christian CER 1679 2 0.00 0.23 -0.23 1810 1335 1999 M 24660345
13 Gheng Si nobna CER 2052 3 2.001.790.21 1764 1733 1973 F 4632001
24 1N Hol zer Philipp Petel TA 1871 3 2.00 1.70 0.3 1671 1652 1976 M 845604 134916
37 2N lori Ednondo I TA 1653 2 0.00 0.27 -0.27 1775 1311 1963 M 877638 107191
15 ™ Kowal czyk Martin I TA 2032 4 3.00 2.12 0.88 1896 2084 1956 M 809535 101529
7 IM  Ljubisavljevic ZivoSRB 22154 3.50 2.78 0. 72 1963 2243 1941 M 902896
33 2N Mancin M chel e ITA 17531 0.00 0.08 -0.08 1690 1198 1978 M 824780 118363
1 FM Muel | er Ral f CER 2413 4 3.50 3.33 0.17 1987 2294 1969 M 4606612
3 FM Muki ¢ Josko CRO 2326 4 3.50 3.41 0.09 1963 2225 1962 M 14508478
5 Negel e M chael Dr. GER 22675 3.00 4.11 -1.11 1935 2008 1957 M 4661753
19 1N Ni col odi Raoul ITA 1967 2 0.50 0.26 0.24 1889 1644 1994 M 845620 120855
29 O du Armn CGER 1788 2 0.00 0.43 -0.43 1642 1458 1949 M 4669851
11 o™ Paltrinieri NicholalTA 2114 1 1.00 0.86 0.14 1591 1393 1995 M 828262 114280
30 2N Pretto Al do ITA 1762 3 1.00 1.09 -0.09 1602 1682 1958 M 845680 127689
10 Prezi uso Toni SUI 2128 5 3.50 3.38 0.12 1941 2091 1959 M 1303120
6 FM Scharrer Patrick I TA 22304 3.50 3.300.2 1896 2134 1987 M 811114 105569
14 Scharrer Udo CGER 2038 3 1.50 0.46 1.04 2049 2031 1962 M 4657829
20 1IN Scri boni  Si nobne I TA 1946 4 3.00 2.00 1 1858 2047 1975 M 837652 107464
36 2N Silini Bruno ITA 1667 3 0.00 0.48 -0.48 1870 1457 1974 M 876178 144094
23 1IN Spornberger Andre | TA 1887 2 1.00 0.32 0.68 1766 1834 1998 M 854697 132667
9 CM Spornberger Maximil I TA 2152 4 3.00 2.81 0.19 1895 2058 1995 M 832545 123357
18 Steinhart Christoph GER 1979 3 1.00 1.20 -0.2 1909 1801 1966 M 4674642
21 1IN Teut sch Al exander ITA 1899 3 1.00 1.21 -0.21 1926 1604 1996 M 840424 130904
28 Van Habberney Guy BEL 1802 2 0.00 0.25 -0.25 1719 1574 1954 M 209082

1 M

17 CM  Zammarchi Massinp | TA 1988 3 1.50 0.42 1.08 1976 2012 1971 809543 101531
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

60 NC Bagnara Jacopo ITA 13892 1.000.500.5 3 1674 1125 2000 M 142450
50 NC Balja Cerim 1464 1 0.50 0.90 0.6 30 1732 1537 1941 M

32 NC Bangert Udo 1497 3 2.001.901.1 -6 1713 1769 M

62 NC Busi Piero I TA 12843 0.500.70-0.2 O 1571 941 1967 M 126378
54 NC Casadi o Lorenzo ITA 1437 0 0.00 0.40 2.1 63 1901 1709 1973 M 143231
25 1N D Anbrosi o Luca ITA 18413 3.002.900.1 3 1769 1815 1967 M 108938
59 NC Danti Al essandro ITA 13924 2.001.100.9 27 1632 1538 1971 M 127985
46 NC Gasparro Antonio ITA 1479 2 1.50 1.50 0.5 24 1688 1569 1963 M 120464
63 -- Gheng Paul Domi nik 1081 2 0.000.30-0.3 -9 1637 846 M

58 NC Grardelli Daniel ITA 13982 1.00 1.100.9 27 1645 1466 1980 M 151142
43 3N Hoel zI Matt hi as ITA 1518 0 0.000.70 1.8 54 1911 1719 1978 M 143229
47 NC Lantschner Carnmen |ITA 1464 2 1.001.70-0.7 -6 1656 1230 1997 F 126276
44 3N Li candro M chel e ITA 1508 3 1.00 2.00 -0.5 -15 1634 1474 1952 M 102016
48 NC Mai r St ephan ITA 14493 1.002.10-1.1 -33 1578 1375 1997 M 126278
55 NC Mazzolini Valerio |ITA 14251 0.000.90-0.9 -27 1678 903 1982 M 148425
31 2N Ni ederkofler Andreal TA 1760 2 2.00 2.50 1 30 1681 1750 1980 M 124021
45 NC Aivetti Davide ITA 14853 1.502.10-0.1 -3 1537 1569 1997 M 132665
40 2N Perfler Manfred ITA 15894 1.002.60-1.6 -48 1624 1440 1963 M 109193
57 NC Resch Aaron ITA 1416 3 1.00 1.40 0.6 18 1609 1439 1996 M 130902
38 2N Romani el | o Donenicol TA 16313 2.002.10-0.1 -3 1750 1679 1962 M 107133
49 NC Scarabello Graziano| TA 1449 0 0.00 0.60 0.4 12 1864 1499 1977 M 147527
39 2N Sinner Armn ITA 1602 2 1.50 1.70 0.8 24 1797 1744 1977 M 131591
34 2N Stivaletta Andrea |TA 1724 2 2.00 2.100.9 27 1839 1855 1967 M 108936
52 NC Tosini Gabriele I TA 1458 4 2.00 1.80 0.2 18 1609 1541 1989 M

56 NC W eser Chri st of ITA 1422 1 1.00 0.80 2.2 66 1784 1693 1996 M 127405
61 NC W eser Franz ITA 12933 0.500.90-0.4 9 1543 926 1962 M 132696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Bangert Udo 1497 | 1 FM Mieller Ralf GER 2413 0 - 1
2 2 FM Bertagnol i Al exande ITA 2389 | 33 2N Mancin Mchele ITA 1753 1 - O
3 34 2N Stivaletta Andrea ITA 1724 | 3 FM  Muki c Josko CRO 2326 0 - 1
4 4 FM De Santis Alessio ITA 2295 | 35 Gheng Christian GER 1679 1 - O
5 36 2N Silini Bruno ITA 1667 | 5 Negel e M chael Dr. GER 2267 0 - 1
6 6 FM  Scharrer Patrick ITA 2230 | 37 2N lori Ednondo ITA 1653 1 - 0
7 38 2N Romani el |l o Doneni co ITA 1631 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2215 0 - 1
8 8 CM  Cerardi Saverio ITA 2194 | 39 2N Sinner Armn ITA 1602 0 - 1
9 40 2N Perfler Manfred ITA 1589 | 9 CM  Spornberger Maximli ITA 2152 0 - 1
10 10 Preziuso Toni SUl 2128 | 42 3N Fox Jonas ITA 1563 1 - O
11 43 3N Hoelzl Matthias ITA 1518 | 11 CM Paltrinieri N cholas ITA 2114 1 - O
12 12 CM De Vita G anni ITA 2100 | 44 3N Licandro Mchele ITA 1508 1 - O
13 45 NC Qivetti Davide ITA 1485 | 13 Gheng Si nona GER 2052 Aw- A
14 14 Scharrer Udo GER 2038 | 46 NC Gasparro Antonio ITA 1479 1 - O
15 47 NC Lantschner Carnen ITA 1464 | 15 CM Kowal czyk Martin ITA 2032 0 - 1
16 16 CM Dallaglio G ovanni ITA 2007 | 48 NC Miir Stephan ITA 1449 1 - 0
17 49 NC Scarabello Graziano ITA 1449 | 17 CM Zanmmarchi Massino ITA 1988 0 - 1
18 18 Stei nhart Chri stoph CGER 1979 | 50 NC Balja Cerim 1464 1 - O
19 51 2N Norbury Felix I TA | 19 1IN N colodi Raoul ITA 1967 0 - 1
20 20 1IN Scriboni Sinone ITA 1946 | 52 NC Tosini Gabriele ITA 1458 1 - O
21 53 2N Zanatta Dani el I TA | 21 1IN Teutsch Al exander ITA 1899 0 - 1
22 22 1N Buglisi Mssinm ITA 1890 | 54 NC Casadio Lorenzo ITA 1437 0 - 1
23 55 NC Mazzolini Valerio ITA 1425 | 23 1IN Spornberger Andre ITA 1887 0 - 1
24 24 1N Hol zer Philipp Peter ITA 1871 | 56 NC Weser Christof ITA 1422 Av- A
25 57 NC Resch Aaron ITA 1416 | 25 1IN D Anbrosio Luca ITA 1841 0 - 1
26 26 Erl andsson Cal | e SWE 1810 | 58 NC Grardelli Daniel ITA 1398 1 - 0
27 59 NC Danti Al essandro ITA 1392 | 27 Aab Manfred GER 1809 0 - 1
28 28 Van Habber ney Guy BEL 1802 | 60 NC Bagnara Jacopo ITA 1389 1 - 0O
29 61 NC Weser Franz ITA 1293 | 29 Ordu Armin GER 1788 0 - 1
30 30 2N Pretto Al do ITA 1762 | 62 NC Busi Piero ITA 1284 1 - 0
31 63 -- Gheng Paul Domi ni k 1081 | 31 2N Niederkofler Andreas ITA 1760 0 - 1
32 41 2N Christen Peter Wlte I TA 1564 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Mieller Ralf 1 GER 2413 | 18 Stei nhart Christoph 1 GER 1979 1 - O

2 19 1IN Nicolodi Raoul 1 ITA 1967 | 2 FM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2389 Ap- A
3 3 FM  Miki c Josko 1 CRO 2326 | 20 1IN Scriboni Sinobne 1 ITA 1946 1 - 0

4 21 1IN Teutsch Al exander 1 ITA 1899 | 4 FM De Santis Alessio 1 ITA 2295 0 - 1

5 5 Negel e M chael Dr. 1 GER 2267 | 23 1N Spornberger Andre 1 ITA 1887 1 - O

6 25 1IN D Anbrosio Luca 1 ITA 1841 | 6 FM Scharrer Patrick 1 ITA 2230 0 - 1

7 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2215 | 26 Erl andsson Call e 1 SWE 1810 1 - O

8 9 CM  Spornberger Maximli 1 ITA 2152 | 28 Van Habber ney CGuy 1 BEL 1802 1 - O

9 27 Aab Manfred 1 GER 1809 | 10 Prezi uso Toni 1 Su 2128 0 - 1
10 29 Odu Armin 1 GER 1788 | 12 CM De Vita G anni 1 ITA 2100 O - 1

11 31 2N N ederkofler Andreas 1 ITA 1760 | 14 Scharrer Udo 1 GER 2038 0 - 1

12 15 CM Kowal czyk Martin 1 ITA 2032 | 30 2N Pretto Aldo 1 ITA 1762 1 - 0
13 39 2N Sinner Armin 1 ITA 1602 | 16 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 2007 O - 1
14 17 CM Zamarchi Massi nmo 1 ITA 1988 | 43 3N Hoelzl Matthias 1 ITA 1518 1 - O

15 54 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1437 | 24 1IN Holzer Philipp Peter 0.5 ITA 1871 Awx- A
16 56 NC Weser Christof 0.5 ITA 1422 | 45 NC Qivetti Davide 0.5 ITA 1485 1 - 0

17 13 Gheng Si nona 0.5 GER 2052 | 8 CM  Cerardi Saverio 0 ITA 2194 1 - 0
18 11 CM Paltrinieri N cholas 0 ITA 2114 | 47 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1464 1 - O

19 48 NC Mair Stephan 0 ITA 1449 | 22 1IN Buglisi Massino 0 ITA 1890 0 - 1
20 50 NC Balja Cerim 0 1464 | 32 NC Bangert Udo 0 1497 Ay - A
21 33 2N Mancin Mchele 0 ITA 1753 | 49 NC Scarabello Gaziano 0 ITA 1449 0 - 1
22 52 NC Tosini Gabriele 0 ITA 1458 | 34 2N Stivaletta Andrea 0 ITA 1724 0 - 1
23 35 Gheng Christian 0 GER 1679 | 51 2N Norbury Felix 0 I TA 1-0
24 58 NC Grardelli Daniel 0 ITA 1398 | 36 2N Silini Bruno 0 ITA 1667 0 - 1
25 60 NC Bagnara Jacopo 0 ITA 1389 | 38 2N Romaniello Donenico O ITA 1631 0 - 1
26 62 NC Busi Piero 0 ITA 1284 | 40 2N Perfler Manfred 0 ITA 1589 0 - 1
27 41 2N Christen Peter Wlte O ITA 1564 | 55 NC Mazzolini Valerio 0 ITA 1425 1 - O
28 42 3N Fox Jonas 0 ITA 1563 | 57 NC Resch Aaron 0 ITA 1416 1 - O
29 44 3N Licandro Mchele 0 ITA 1508 | 59 NC Danti Al essandro 0 ITA 1392 0 - 1
30 46 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1479 | 61 NC Weser Franz 0 ITA 1293 1 - 0
31 37 2N lori Ednondo 0 I TA 1653 | 1- F
32 53 2N Zanatta Dani el 0 I TA | 0 - F
33 63 -- Gheng Paul Dominik O 1081 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 Prezi uso Toni 2 SU 2128 | 1 FM Mieller Ralf 2 GER 2413 0 - 1

2 12 CM De Vita G anni 2 ITA 2100 | 3 FM  Muikic Josko 2 CRO 2326 Av- A
3 4 FM De Santis Alessio 2 ITA 2295 | 9 CM  Spornberger Maximli 2 ITA 2152 1 - 0

4 14 Scharrer Udo 2 GER 2038 | 5 Negel e M chael Dr. 2 GER 2267 1 - O

5 6 FM Scharrer Patrick 2 ITA 2230 | 15 CM Kowal czyk Martin 2 ITA 2032 Ap- A

6 16 CM Dallaglio @ ovanni 2 I TA 2007 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2215 Aw- A

7 2 FM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2389 | 17 CM Zanmmarchi Massino 2 ITA 1988 0 - 1

8 54 NC Casadio Lorenzo 1.5 ITA 1437 | 13 Gheng Si nobna 1.5 GER 2052 Awx- A
9 56 NC Weser Christof 1.5 ITA 1422 | 19 1N Nicolodi Raoul 1.5 ITA 1967 0 - 1

10 34 2N Stivaletta Andrea 1 ITA 1724 | 11 CM Paltrinieri N cholas 1 ITA 2114 1 - O

11 18 Steinhart Christoph 1 GER 1979 | 35 Gheng Christian 1 GER 1679 1 - O
12 20 1N Scriboni Sinone 1 ITA 1946 | 36 2N Silini Bruno 1 ITA 1667 1 - 0O
13 37 2N lori Ednondo 1 ITA 1653 | 21 1IN Teutsch Al exander 1 ITA 1899 0 - 1
14 22 1N Buglisi Massino 1 ITA 1890 | 38 2N Rommniello Donenico 1 ITA 1631 1 - O
15 23 1IN Spornberger Andre 1 ITA 1887 | 39 2N Sinner Armin 1 ITA 1602 1 - O

16 24 1IN Holzer Philipp Peter 1 ITA 1871 | 41 2N Christen Peter Wlte 1 ITA 1564 1 - O
17 40 2N Perfler Manfred 1 ITA 1589 | 25 1IN D Anbrosio Luca 1 ITA 1841 0 - 1

18 26 Erl andsson Cal l e 1 SWE 1810 | 42 3N Fox Jonas 1 ITA 1563 1 - O
19 43 3N Hoelzl Matthias 1 ITA 1518 | 27 Aab Manfred 1 GER 1809 Aw- A
20 28 Van Habber ney Guy 1 BEL 1802 | 46 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1479 Av%- A
21 49 NC Scarabello Gaziano 1 ITA 1449 | 29 Odu Armin 1 GER 1788 0 - 1
22 30 2N Pretto Al do 1 ITA 1762 | 63 -- Gheng Paul Dominik 1 1081 1 - 0O
23 59 NC Danti Al essandro 1 ITA 1392 | 31 2N Niederkofler Andreas 1 ITA 1760 0 - 1
24 32 NC Bangert Udo 0.5 1497 | 33 2N Mancin Mchele 0 ITA 1753 1 - 0
25 55 NC Mazzolini Valerio 0 ITA 1425 | 44 3N Licandro Mchele 0 ITA 1508 0 - 1
26 47 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1464 | 58 NC Grardelli Daniel 0 ITA 1398 0 - 1
27 57 NC Resch Aaron 0 ITA 1416 | 48 NC Miir Stephan 0 ITA 1449 1 - 0
28 51 2N Norbury Felix 0 I TA | 60 NC Bagnara Jacopo 0 ITA 1389 1 - 0O
29 61 NC Weser Franz 0 ITA 1293 | 52 NC Tosini Gabriele 0 ITA 1458 0 - 1
30 62 NC Busi Piero 0 ITA 1284 | 53 2N Zanatta Daniel 0 I TA A - A
31 45 NC dQivetti Davide 0.5 ITA 1485 | 0 - F
32 50 NC Balja Cerim 0.5 1464 | 1- F
33 8 CM Cerardi Saverio 0 I TA 2194 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Meller Ralf 3 GER 2413 | 14 Scharrer Udo 3 GER 2038 Aw- A
2 17 CM Zanmmarchi Massi nmo 3 ITA 1988 | 4 FM De Santis Alessio & ITA 2295 Ap- A
3 3 FM  Miki ¢ Josko 2.5 CRO 2326 | 16 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 2007 1 - 0

4 19 1IN N colodi Raoul 2.5 ITA 1967 | 6 FM Scharrer Patrick 2.5 ITA 2230 0 - 1

5 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2215 | 12 CM De Vita G anni 2.5 ITA 2100 1 - O

6 15 CM Kowal czyk Martin 2.5 ITA 2032 | 10 Prezi uso Toni 2 SuU 2128 Aw- A
7 5 Negel e M chael Dr. 2 GER 2267 | 24 1IN Holzer Philipp Peter 2 ITA 1871 1 - O

8 9 CM  Spornberger Maximli 2 ITA 2152 | 26 Erl andsson Call e 2 SWE 1810 1 - O

9 13 Gheng Si nobna 2 GER 2052 | 30 2N  Pretto Aldo 2 ITA 1762 1 - 0
10 25 1N D Anbrosio Luca 2 ITA 1841 | 18 Stei nhart Christoph 2 CER 1979 0 - 1
11 29 Odu Armin 2 GER 1788 | 20 1IN Scriboni Sinobne 2 ITA 1946 0 - 1
12 21 1IN Teutsch Al exander 2 ITA 1899 | 34 2N Stivaletta Andrea 2 ITA 1724 1 - 0

13 31 2N Niederkofler Andreas 2 ITA 1760 | 22 1IN Buglisi Massinmo 2 ITA 1890 Ap- A
14 23 1N Spornberger Andre 2 ITA 1887 | 54 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1437 1 - 0O
15 27 Aab Manfred 1.5 GER 1809 | 56 NC Weser Christof 1.5 ITA 1422 A%- A
16 50 NC Balja Cerim 1.5 1464 | 28 Van Habber ney Guy 1.5 BEL 1802 O - 1
17 46 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA 1479 | 32 NC Bangert Udo 1.5 1497 Ap- A
18 35 Cheng Christian 1 GER 1679 | 43 3N Hoel zl Matthias 1.5 ITA 1518 0 - 1

19 11 CM Paltrinieri N cholas 1 ITA 2114 | 49 NC Scarabello Gaziano 1 ITA 1449 1 - O
20 36 2N Silini Bruno 1 ITA 1667 | 51 2N Norbury Felix 1 I TA 1-0
21 44 3N Licandro Mchele 1 ITA 1508 | 37 2N lori Ednondo 1 ITA 1653 As- A
22 38 2N Ronmniello Donmenico 1 ITA 1631 | 57 NC Resch Aaron 1 ITA 1416 1 - O
23 39 2N Sinner Armin 1 ITA 1602 | 59 NC Danti Al essandro 1 ITA 1392 Ap- A
24 52 NC Tosini Gabriele 1 ITA 1458 | 40 2N Perfler Manfred 1 ITA 1589 1 - 0
25 58 NC Grardelli Daniel 1 ITA 1398 | 41 2N Christen Peter Walte 1 ITA 1564 1 - 0
26 42 3N Fox Jonas 1 ITA 1563 | 63 -- Gheng Paul Dominik 1 1081 1 - O
27 45 NC Qivetti Davide 0.5 ITA 1485 | 62 NC Busi Piero 0.5 ITA 1284 1 - O
28 53 2N Zanatta Dani el 0.5 ITA | 47 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1464 0 - 1
29 33 2N Mancin Mchele 0 ITA 1753 | 55 NC Mazzolini Valerio 0 ITA 1425 1 - 0
30 48 NC Mir Stephan 0 ITA 1449 | 61 NC Weser Franz 0 ITA 1293 A%- A
31 2 FM Bertagnolli Al exande 1.5 |ITA 2389 | 0 - F
32 8 CM  Cerardi Saverio 0 I TA 2194 | 0 - F
33 60 NC Bagnara Jacopo 0 I TA 1389 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J| JleoLzaN0 - 20052011 - 22.05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2295 | 1 FM Mieller Ralf 3.5 GER 2413 0 - 1

2 14 Scharrer Udo 3.5 GER 2038 | 3 FM  Muki c Josko 3.5 CRO 2326 0 - 1

3 6 FM  Scharrer Patrick 3.5 ITA 2230 | 17 CM Zammarchi Massinp 3.5 ITA 1983 1 - 0

4 5 Negel e M chael Dr. 3 GER 2267 | 7 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2215 0 - 1

5 18 Steinhart Christoph 3 GER 1979 | 9 CM  Spornberger Maximli 3 ITA 2152 0 - 1

6 20 1IN Scriboni Sinmone 3 ITA 1946 | 13 Gheng Si nona 3 CER 2052 1 - O

7 21 1N Teutsch Al exander 3 ITA 1899 | 15 CM Kowal czyk Martin 3 ITA 2032 0 - 1

8 12 CM De Vita G anni 2.5 ITA 2100 | 23 1IN Spornberger Andre 8 ITA 1887 0 - 1

9 10 Prezi uso Toni 2.5 SU 2128 | 22 1IN Buglisi Massinm 2.5 ITA 1890 1 - O
10 16 CM Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 2007 | 31 2N N ederkofler Andreas 2.5 ITA 1760 0 - 1

11 43 3N Hoelzl Matthias 2.5 ITA 1518 | 19 1IN Nicolodi Raoul 2.5 ITA 1967 0 - 1

12 28 Van Habber ney Cuy 2.5 BEL 1802 | 11 CM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2114 0 - 1
13 24 1N Holzer Philipp Peter 2 ITA 1871 | 36 2N Silini Bruno 2 ITA 1667 1 - O
14 38 2N Rommaniello Donenico 2 ITA 1631 | 25 1IN D Anbrosio Luca 2 ITA 1841 0 - 1

15 26 Erl andsson Cal |l e 2 SWE 1810 | 46 NC Gasparro Antonio 2 ITA 1479 1 - O

16 54 NC Casadio Lorenzo 2 | TA 1437 | 27 Aab Manfred 2 GER 1809 Av- A
17 56 NC Weser Christof 2 ITA 1422 | 29 Odu Armin 2 GER 1788 1 - 0

18 30 2N Pretto Al do 2 ITA 1762 | 42 3N Fox Jonas 2 ITA 1563 1 - O

19 32 NC Bangert Udo 2 1497 | 52 NC Tosini Gabriele 2 ITA 1458 1 - O
20 34 2N Stivaletta Andrea 2 ITA 1724 | 58 NC Grardelli Daniel 2 ITA 1398 1 - 0
21 37 2N lori Ednmondo 1.5 ITA 1653 | 50 NC Balja Cerim 1.5 1464 0 - 1
22 44 3N Licandro Mchele 1.5 ITA 1508 | 39 2N Sinner Armn 1.5 ITA 1602 0 - 1
23 59 NC Danti Al essandro 1.5 ITA 1392 | 45 NC OQivetti Davide 1.5 ITA 1485 A% - A
24 51 2N Norbury Felix 1 | TA | 33 2N Mancin Mchel e 1 ITA 1753 0 - 1
25 49 NC Scarabello Graziano 1 ITA 1449 | 35 Gheng Christian 1 GER 1679 0 - 1
26 60 NC Bagnara Jacopo 1 ITA 1389 | 40 2N Perfler Manfred 1 ITA 1589 1 - O
27 41 2N Christen Peter Walte 1 ITA 1564 | 57 NC Resch Aaron 1 ITA 1416 0 - 1
28 63 -- Gheng Paul Dominik 1 1081 | 47 NC Lantschner Carnen 1 ITA 1464 0 - 1
29 62 NC Busi Piero 0.5 ITA 1284 | 48 NC Mir Stephan 0.5 ITA 1449 Aw- A
30 61 NC Weser Franz 0.5 ITA 1293 | 53 2N Zanatta Dani el 0.5 ITA 1-0

31 2 FM Bertagnolli Al exande 1.5 |ITA 2389 | 0 - F
32 8 CM  Cerardi Saverio 0 I TA 2194 | 0 - F
33 55 NC Mazzolini Valerio 0 | TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

FM GER El o FI DE: 2413 Perf: 2294 WMedia: 1987.40 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Bangert Udo 1497 1 0 1
2 B 18 Stei nhart Christoph CGER 1979 434 0.92 1 1 2
3 N 10 Prezi uso Toni SUl 2128 285 0.84 1 2 3
4 B 14 Scharrer Udo GER 2038 375 0.91 Ay 2 3
5 N 4 FM De Santis Al essio I TA 2295 118 0.66 1 3 4
3.33 3 4

FM I TA El o FI DE: 2389 Perf: 1903 Media: 1902. 67 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 2N Mancin Mchele I TA 1753 636 0.92 1 1 1
2 N 19 1IN N colodi Raoul I TA 1967 422 0.92 Ay 1 1
3 B 17 CM Zammarchi Massino | TA 1988 401 0.92 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.76 1 1

FM CRO El o FI DE: 2326 Perf: 2225 Media: 1963.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Stivaletta Andrea I TA 1724 1 0 1
2 B 20 1N Scriboni Sinone I TA 1946 380 0.91 1 1 2
3 N 12 CM De Vita G anni I TA 2100 226 0.79 Av 1 2
4 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 2007 319 0.87 1 2 3
5 N 14 Scharrer Udo GER 2038 288 0.84 1 3 4
3.41 3 4

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2176 Media: 2026.20 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 Gheng Christian GER 1679 616 0.92 1 1 1
2 N 21 1IN Teutsch Al exander | TA 1899 396 0.92 1 2 2
3 B9 CM  Spornberger Maximilian |TA 2152 143 0.69 1 3 3
4 N 17 CM Zanmmarchi Massinmo | TA 1988 307 0.86 Ay 3 3
5B 1 FM Mieller Ralf GER 2413 -1180.34 0 3 3
3.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

GER El o FI DE: 2267 Perf: 2008 Media: 1935.60 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Silini Bruno I TA 1667 600 0.92 1 1 1
2 B 23 1IN Spornberger Andre | TA 1887 380 0.91 1 2 2
3 N 14 Scharrer Udo GER 2038 229 0.79 ©0 2 2
4 B 24 1IN Holzer Philipp Peter Josi| TA 1871 396 0.92 1 3 3
5B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 52 0.57 O 3 3
4.11 3 3

FM I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2134 Media: 1896.20 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 37 2N lori Ednondo I TA 1653 577 0.92 1 1 1

2 N 25 1IN D Anbrosio Luca I TA 1841 1 1 2

3 B 15 CM  Kowal czyk Martin I TA 2032 198 0.76 Ay 1 2

4 N 19 IN Nicol odi Raoul I TA 1967 263 0.82 1 2 3

5 B 17 CM Zammarchi Massino I TA 1988 242 0.8 1 3 4
3.3 3 4

IM  SRB El o FI DE: 2215 Perf: 2243 Media: 1963.00 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 2N Ronmaniello Donenico I TA 1631 1 0 1

2 B 26 Erl andsson Cal l e SWE 1810 405 0.92 1 1 2

3 N 16 CM Dallaglio G ovanni | TA 2007 208 0.77 Ay 1 2

4 B 12 CM De Vita G anni I TA 2100 115 0.66 1 2 3

5 N5 Negel e M chael Dr. CER 2267 -52 0.43 1 3 4
2.78 3 4

CM ITA El o FI DE: 2194 Perf: 826 Medi a: 1827.00 WWe: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Sinner Arnin I TA 1602 0 0 0
2 N 13 Gheng Si nona GER 2052 142 0.69 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.69 0 0

FSI - WE - 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A) - BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011 - Pag. 15/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

CM ITA El o FI DE: 2152 Perf: 2058 Media: 1895.00 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 2N Perfler Manfred I TA 1589 1 0 1

2 B 28 Van Habberney Cuy BEL 1802 350 0.89 1 1 2

3 N 4 FM De Santis Al essio | TA 2295 -1430.31 O 1 2

4 B 26 Erl andsson Cal l e SWE 1810 342 0.88 1 2 3

5 N 18 Stei nhart Chri stoph GER 1979 173 0.73 1 3 4
2.81 3 4

Sul El o FIDE: 2128 Perf: 2091 Media: 1941.40 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 3N Fox Jonas I TA 1563 565 0.92 1 1 1
2 N 27 Aab Manfred GER 1809 319 0.87 1 2 2
3 B1 FM  Muel l er Ralf GER 2413 -2850.16 0 2 2
4 N 15 CM Kowal czyk Martin I TA 2032 96 0.63 Ay 2 2
5 B 22 1IN Buglisi Massinm I TA 1890 238 0.8 1 3 3
3.38 3 3

CcM | TA El o FIDE: 2114 Perf: 1393 Media: 1591.40 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Hoelzl Matthias I TA 1518 0 0 0
2 B 47 NC Lantschner Carnen I TA 1464 1 0 1
3 N 34 2N Stivaletta Andrea I TA 1724 0 0 1
4 B 49 NC Scarabello Gaziano I TA 1449 1 0 2
5 N 28 Van Habber ney Guy BEL 1802 312 0.86 1 1 3
0. 86 1 3

CM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 1884 Media: 1944.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N Licandro Mchele I TA 1508 1 0 1
2 N 29 Odu Armn GER 1788 312 0.86 1 1 2
3 B3 FM  Mikic Josko CRO 2326 -2260.21 Ay 1 2
4 N7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -1150.34 O 1 2
5 B 23 1IN Spornberger Andre | TA 1887 213 0.77 O 1 2
2.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

GER El o FI DE: 2052 Perf: 1733 Media: 1764.80 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC divetti Davide I TA 1485 Ay 0 0
2 B 8 CM Gerardi Saverio I TA 2194 -142 0.31 1 1 1
3 N 54 NC Casadio Lorenzo I TA 1437 Ay 1 1
4 B 30 2N Pretto Al do ITA 1762 290 0.84 1 2 2
5 N 20 1IN Scriboni Sinone I TA 1946 106 0.64 O 2 2
1.79 2 2

CGER El o FI DE: 2038 Perf: 2031 Media: 2049.00 WWwe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Gasparro Antonio I TA 1479 1 0 1
2 N 31 2N N ederkofler Andreas I TA 1760 1 0 2
3 B5 Negel e M chael Dr. GER 2267 -2290.21 1 1 3
4 N1 FM Mieller Ralf CGER 2413 -3750.09 Ay 1 3
5B 3 FM  Miki ¢ Josko CRO 2326 -2880.16 0 1 3
0. 46 1 3

CcM | TA El o FI DE: 2032 Perf: 2084 Media: 1896.60 WW: 0.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 NC Lantschner Carnen I TA 1464 1 0 1

2 B 30 2N Pretto Al do I TA 1762 270 0.83 1 1 2

3 N6 FM  Scharrer Patrick I TA 2230 -1980.24 Ay 1 2

4 B 10 Prezi uso Toni SuU 2128 -96 0.37 Ay 1 2

5 N 21 1IN Teutsch Al exander I TA 1899 133 0.68 1 2 3
2.12 2 3

CM ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1629 Media: 1870.40 WWe: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 NC Mir Stephan I TA 1449 1 0 1

2 N 39 2N Sinner Arnmin I TA 1602 1 0 2

3 B7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -2080.23 Ay 0 2

4 N 3 FM  Mikic Josko CRO 2326 -3190.13 0 0 2

5 B 31 2N N ederkofler Andreas I TA 1760 0 0 2
0.36 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

CcM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 2012 Media: 1976.20 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Scarabello G aziano I TA 1449 1 0 1
2 B 43 3N  Hoel zI Matthias I TA 1518 1 0 2
3 N2 FM Bertagnol |i Al exander I TA 2389 -4010.08 1 1 3
4 B 4 FM De Santis Al essio I TA 2295 -307 0.14 Ay 1 3
5 N 6 FM Scharrer Patrick I TA 2230 -242 0.2 0 1 3
0.42 1 3

GER El o FI DE: 1979 Perf: 1801 Media: 1909.80 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B50 NC Balja Cerim 1464 1 0 1
2 N1 FM Mieller Ralf CGER 2413 -434 0.08 O 0 1
3 B 35 Cheng Christian CER 1679 300 0.85 1 1 2
4 N 25 IN D Anbrosio Luca I TA 1841 1 1 3
5B 9 CM  Spornberger Maximlian |TA 2152 -173 0.27 O 1 3
1.2 1 3

IN ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1644 Media: 1889.75 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 2N Norbury Felix I TA 0.5 1 1 1
2 B2 FM Bertagnol Ii Al exander I TA 2389 -422 0.08 Ay 1 1
3 N 56 NC Weser Christof I TA 1422 1 1 2
4 B 6 FM Scharrer Patrick I TA 2230 -2630.18 0 1 2
5 N 43 3N Hoelzl Matthias I TA 1518 1 1 3
0. 26 1 3

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 2047 Media: 1858.20 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 52 NC Tosini Gabriele I TA 1458 1 0 1

2 N3 FM  Miki c Josko CRO 2326 -3800.09 O 0 1

3 B 36 2N Silini Bruno | TA 1667 279 0.84 1 1 2

4 N 29 Ordu Armin CGER 1788 158 0.71 1 2 3

5 B 13 Gheng Si nona GER 2052 -106 0.36 1 3 4
2 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1604 Media: 1926.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Zanatta Daniel I TA 0.5 1 1 1
2 B 4 FM De Santis Alessio I TA 2295 -396 0.08 0 1 1
3 N 37 2N lori Ednondo I TA 1653 246 0.81 1 2 2
4 B 34 2N Stivaletta Andrea I TA 1724 1 2 3
5 B 15 CM Kowal czyk Martin I TA 2032 -1330.32 O 2 3
1.21 2 3

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1386 Media: 1681.00 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 NC Casadio Lorenzo I TA 1437 0 0 0
2 N 48 NC Mair Stephan I TA 1449 1 0 1
3 B 38 2N Ronmni el | o Doneni co I TA 1631 1 0 2
4 N 31 2N N ederkofl er Andreas I TA 1760 Ay 0 2
5 N 10 Prezi uso Toni SuUl 2128 -238 0.2 0 0 2
0.2 0 2

IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1834 Media: 1766.20 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Mazzolini Valerio I TA 1425 1 0 1
2 N5 Negel e M chael Dr. CER 2267 -3800.09 O 0 1
3 B39 2N Sinner Arnmin I TA 1602 1 0 2
4 B 54 NC Casadio Lorenzo I TA 1437 1 0 3
5 N 12 CM De Vita G anni I TA 2100 -2130.23 1 1 4
0. 32 1 4

1IN I TA El o FIDE: 1871 Perf: 1652 Media: 1671.40 WW: 0.3
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Weser Christof I TA 1422 Ay 0 0
2 N 54 NC Casadio Lorenzo I TA 1437 Ay 0 0
3 B 41 2N Christen Peter \Walter | TA 1564 307 0.86 1 1 1
4 N 5 Negel e M chael Dr. CGER 2267 -396 0.08 O 1 1
5 B 36 2N Silini Bruno I TA 1667 204 0.76 1 2 2
1.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

IN |ITA Elo Italia: 1841 Variaz: 3 Perf: 1815 Media: 1769. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Resch Aaron I TA 1416 425 0.92 1 1 1
2 B 6 FM Scharrer Patrick I TA 2230 -3890.09 O 1 1
3 N 40 2N Perfler Manfred I TA 1589 252 0.81 1 2 2
4 B 18 Stei nhart Chri stoph GER 1979 -1380.31 0 2 2
5 N 38 2N Ronaniello Donmenico I TA 1631 210 0.77 1 3 3
2.9 3 3

SVE El o FI DE: 1810 Perf: 1738 Media: 1761.40 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Grardelli Daniel I TA 1398 1 0 1
2 N7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -4050.08 O 0 1
3 B 42 3N Fox Jonas I TA 1563 247 0.81 1 1 2
4 N 9 CM  Spornberger Maximlian I TA 2152 -342 0.12 O 1 2
5 B 46 NC Gasparro Antonio I TA 1479 1 1 3
1.01 1 3

CGER El o FI DE: 1809 Perf: 1386 Media: 1579.40 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Danti Al essandro I TA 1392 1 0 1
2 B 10 Prezi uso Toni SuU 2128 -3190.13 O 0 1
3 N 43 3N Hoelzl Mtthias I TA 1518 Ay 0 1
4 B 56 NC Weser Christof I TA 1422 Ay 0 1
5 N 54 NC Casadi o Lorenzo I TA 1437 Ay 0 1
0.13 0 1

BEL El o FI DE: 1802 Perf: 1574 Media: 1719.60 WW: -0.25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Bagnara Jacopo I TA 1389 1 0 1
2 N9 CM  Spornberger Maximlian |TA 2152 -3500.11 O 0 1
3 B 46 NC Gasparro Antonio I TA 1479 Ay 0 1
4 N 50 NC Balja Cerim 1464 1 0 2
5 B 11 CM Paltrinieri N cholas I TA 2114 -3120.14 0 0 2
0.25 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

CER El o FIDE: 1788 Perf: 1458 Media: 1642.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Weser Franz I TA 1293 1 0 1
2 B 12 CM De Vita G anni I TA 2100 -3120.14 0 0 1
3 N 49 NC Scarabello Gaziano I TA 1449 1 0 2
4 B 20 1N Scriboni Sinmone | TA 1946 -158 0.29 0 0 2
5 N 56 NC Weser Christof I TA 1422 0 0 2
0.43 0 2

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1682 Media: 1602.40 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Busi Piero I TA 1284 1 0 1
2 N 15 CM Kowal czyk Martin I TA 2032 -2700.17 O 0 1
3 B 63 -- Cheng Paul Domi ni k 1081 1 0 2
4 N 13 Gheng Si nbna GER 2052 -2900.16 O 0 2
5 B 42 3N Fox Jonas | TA 1563 199 0.76 1 1 3
1.09 1 3

2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 30 Perf: 1750 Media: 1681. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 -- Cheng Paul Doni ni k 1081 679 0.92 1 1 1
2 B 14 Scharrer Udo CER 2038 -278 0.17 O 1 1
3 N 59 NC Danti Alessandro I TA 1392368 0.9 1 2 2
4 B 22 AN Buglisi Mssinp ITA 1890 -130 0.32 Ay 2 2
5 N 16 CM Dallaglio G ovanni | TA 2007 -247 0.19 1 3 3
2.5 3 3

NC Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1769 Media: 1713. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Mieller Ralf GER 2413 -916 0.08 0 0 0
2 N50 NC Balja Cerim 1464 33 0.55 Ay 0 0
3 B 33 2N Mancin Mchele I TA 1753 -256 0.19 1 1 1
4 N 46 NC Gasparro Antonio I TA 1479 18 0.53 Ay 1 1
5 B 52 NC Tosini Gabriele I TA 1458 39 0.55 1 2 2
1.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV R AT\ 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

33 Mancin Mchele

2N I TA El o FI DE: 1753 Perf: 1198 Media: 1690.00 WW: -0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N2 FM Bertagnol |i Al exander I TA 2389 -636 0.08 O 0 0

2 B 49 NC Scarabell o G azi ano | TA 1449 0 0 0

3 N 32 NC Bangert Udo 1497 0 0 0

4 B 55 NC WMazzolini Valerio I TA 1425 1 0 1

5 N 51 2N Nor bury Fel i x | TA 0.5 1 1 2

0.08 1 2

2N I TA

T C N Cat
1 B3 FM
2 N52 NC
3 B 11 CM
4 N 21 1IN
5 B 58 NC

Elo Italia: 1724 Vari az:

Nome

Muki ¢ Josko
Tosini Gabriele
Paltrinieri
Teut sch Al exander
Grardelli Daniel

Ni chol as

Perf:

Fed
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

2326

2114
1899

1458

1398

Dif Exp
-602 0.08
266 0.82
-390 0.09
-175 0. 27
326 0.87
2.13

1855 Media: 1839. 00

R ORrRROGD

F

W W NN PP O

0
m

W W NN EPE O

CGER El o FI DE: 1679 Perf: 1335 Media: 1810.25 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM De Santis Alessio I TA 2295 -616 0.08 O 0 0
2 B 51 2N Norbury Felix I TA 0.5 1 1 1
3 N 18 Stei nhart Christoph GER 1979 -3000.15 O 1 1
4 B 43 3N Hoelzl Matthias I TA 1518 0 1 1
5 N 49 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1449 1 1 2
0.23 1 2

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1457 Media: 1870.50 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Negel e M chael Dr. GER 2267 -6000.08 0 0 0
2 N58 NC Grardelli Daniel I TA 1398 1 0 1
3 N 20 1IN Scriboni Sinmone | TA 1946 -2790.16 0 0 1
4 B 51 2N Norbury Felix I TA 0.5 1 1 2
5 N 24 1IN Holzer Philipp Peter Josi|ITA 1871 -204 0.24 0 1 2
0. 48 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

ST T E - 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)

[taliana 'J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1311 Media: 1775.25 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 FM Scharrer Patrick I TA 2230 -577 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 1N Teutsch Al exander I TA 1899 -246 0.19 O 0 1
4 N 44 3N Licandro Mchele I TA 1508 Ay 0 1
5 B 50 NC Balja Cerim 1464 0 0 1
0.27 0 1
38 Romaniello Domenico
2N |ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -3 Perf: 1679 Media: 1750. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -584 0.08 0 0 0
2 N 60 NC Bagnara Jacopo I TA 1389 242 0.8 1 1 1
3 N 22 1IN Buglisi Massinm I TA 1890 -2590.18 0 1 1
4 B 57 NC Resch Aaron I TA 1416 215 0.77 1 2 2
5 B 25 1IN D Anbrosio Luca I TA 1841 -2100.23 0 2 2
2. 06 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 24 Perf: 1744 WMedia: 1797. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 CM Gerardi Saverio I TA 2194 -592 0.08 1 1 1
2 B 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 2007 -405 0.08 O 1 1
3 N 23 1IN Spornberger Andre I TA 1887 -2850.16 O 1 1
4 B 59 NC Danti Alessandro I TA 1392 210 0.77 Ay 1 1
5 N 44 3N Licandro Mchele I TA 1508 94 0.63 1 2 2
1.72 2 2

2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -48 Perf: 1440 Medi a: 1624. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 CM  Spornberger Maximlian I TA 2152 -5630.08 0 0 0
2 N 62 NC Busi Piero I TA 1284 305 0.86 1 1 1
3 B 25 1IN D Anbrosio Luca I TA 1841 -252 0.19 0 1 1
4 N 52 NC Tosini Gabriele I TA 1458 131 0.68 O 1 1
5 N 60 NC Bagnara Jacopo I TA 1389 200 0.76 O 1 1
2.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

2N I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1175 Media: 1527.50 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 55 NC WMazzolini Valerio I TA 1425 1 0 1
3 N 24 1IN Holzer Philipp Peter Josi| TA 1871 -3070.14 0 0 1
4 N 58 NC Grardelli Daniel I TA 1398 0 0 1
5 B 57 NC Resch Aaron I TA 1416 0 0 1
0.14 0 1

3N ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1548 Media: 1639.40 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 Prezi uso Toni SuUl 2128 -5650.08 0 0 0
2 B 57 NC Resch Aaron I TA 1416 1 0 1
3 N 26 Erl andsson Call e SWE 1810 -247 0.19 O 0 1
4 B 63 -- Gheng Paul Domi ni k 1081 1 0 2
5 N 30 2N Pretto Aldo I TA 1762 -1990.24 0 0 2
0.51 0 2

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 54 Perf: 1719 WMedia: 1911. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2114 -596 0.08 1 1 1
2 N 17 CM Zammarchi Massi np I TA 1988 -4700.08 0 1 1
3 B 27 Aab Manfred CGER 1809 -2910.15 Ay 1 1
4 N 35 Gheng Christian GER 1679 -1610.29 1 2 2
5 B 19 1N Nicolodi Raoul I TA 1967 -449 0.08 0 2 2
0. 68 2 2

3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: -15 Perf: 1474 WMedi a: 1634. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 CM De Vita G anni I TA 2100 -5920.08 0 0 0
2 B 59 NC Danti Alessandro I TA 1392 116 0.66 O 0 0
3 N 55 NC WMzzolini Valerio I TA 142583 0.61 1 1 1
4 B 37 2N lori Ednondo I TA 1653 -145 0.31 Ay 1 1
5 B 39 2N Sinner Arnmin I TA 1602 -94 0.37 O 1 1
2.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -3 Perf: 1569 Media: 1537. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 Gheng Si nona GER 2052 -5670.08 Ay 0 0
2 N 56 NC Weser Christof I TA 1422 63 0.59 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 62 NC Busi Piero I TA 1284 201 0.76 1 1 1
5 N 59 NC Danti Al essandro I TA 1392 93  0.63 Ay 1 1
2.06 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 24 Perf: 1569 Media: 1688. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 Scharrer Udo CER 2038 -5590.08 0 0 0
2 B 61 NC Weser Franz I TA 1293 186 0.74 1 1 1
3 N 28 Van Habber ney Guy BEL 1802 -3230.13 Ay 1 1
4 B 32 NC Bangert Udo 1497 -18 0.47 Ay 1 1
5 N 26 Erl andsson Cal l e SWE 1810 -3310.12 0 1 1
1.54 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1230 Media: 1656. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Kowal czyk Martin | TA 2032 -568 0.08 0 0 0
2 N 11 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2114 -650 0.08 O 0 0
3 B 58 NC Grardelli Daniel I TA 1398 66 0.59 O 0 0
4 N 53 2N Zanatta Dani el I TA 0.5 1 1 1
5 N 63 -- Gheng Paul Domi ni k 1081 383 0.91 1 2 2
2.16 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 1375 Media: 1578. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Dallaglio G ovanni I TA 2007 -558 0.08 0 0 0
2 B 22 1IN Buglisi Massinm I TA 1890 -4410.08 O 0 0
3 N 57 NC Resch Aaron I TA 1416 33 0.55 0 0 0
4 B 61 NC Weser Franz I TA 1293 156 0.71 Ay 0 0
5 N 62 NC Busi Piero I TA 1284 165 0.72 Ay 0 0
2.14 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 12 Perf: 1499 Medi a: 1864. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Zanmarchi Massino | TA 1988 -5390.08 0 0 0
2 N 33 2N Mancin Mchele I TA 1753 -3040.14 1 1 1
3 B 29 Odu Arnmin GER 1788 -3390.12 0 1 1
4 N 11 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2114 -6650.08 0 1 1
5 B 35 Cheng Christian CGER 1679 -2300.21 O 1 1
0.63 1 1

NC Elo Italia: 1464 Variaz: 30 Perf: 1537 Media: 1732.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 Stei nhart Christoph GER 1979 -5150.08 O 0 0
2 B 32 NC Bangert Udo 1497 -33 0.45 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 28 Van Habber ney Guy BEL 1802 -3380.12 0 0 1
5 N 37 2N lori Ednondo | TA 1653 -1890.25 1 1 2
0.9 1 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -6 Perf: 1574 WMedia: 1691. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 IN Nicol odi Raoul I TA 1967 0.5 0 0 0
2 N 35 Gheng Christian GER 1679 0.5 0 0 0
3 B 60 NC Bagnara Jacopo I TA 1389 0.5 1 1 1
4 N 36 2N Silini Bruno I TA 1667 0.5 0 1 1
5 B 33 2N  Mancin Mchele I TA 1753 0.5 0 1 1
0 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1541 Media: 1609. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Scriboni Sinone I TA 1946 -488 0.08 0 0 0
2 B 34 2N Stivaletta Andrea I TA 1724 -266 0.18 0 0 0
3 N 61 NC Weser Franz I TA 1293 165 0.72 1 1 1
4 B 40 2N  Perfler Manfred I TA 1589 -131 0.32 1 2 2
5 N 32 NC Bangert Udo 1497 -39 0.45 O 2 2
1.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -45 Perf: 1899 Media: 1485. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Teutsch Al exander I TA 1899 0.5 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 62 NC Busi Piero I TA 1284 0.5 Ay 0 0
4 B 47 NC Lantschner Carnen I TA 1464 0.5 0 0 0
5 N 61 NC Weser Franz I TA 1293 0.5 0 0 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 63 Perf: 1709 Medi a: 1901. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Buglisi Massinp | TA 1890 -453 0.08 1 1 1
2 B 24 1IN Holzer Philipp Peter Josi|TA 1871 -4340.08 Ay 1 1
3 B 13 Cheng Si nona CGER 2052 -615 0.08 Ay 1 1
4 N 23 1IN Spornberger Andre | TA 1887 -450 0.08 O 1 1
5 B 27 Aab Manfred GER 1809 -3720.1 Ay 1 1
0.42 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 903 Medi a: 1678. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Spornberger Andre | TA 1887 -462 0.08 O 0 0
2 N 41 2N Christen Peter Walter I TA 1564 -1390.31 O 0 0
3 B 44 3N Licandro Mchele I TA 1508 -83 0.39 O 0 0
4 N 33 2N Mancin Mchele I TA 1753 -3280.13 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.91 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 66 Perf: 1693 Media: 1784. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Holzer Philipp Peter Jos(ITA 1871 -4490.08 Ay 0 0
2 B 45 NC divetti Davide I TA 1485 -63 0.41 1 1 1
3 B 19 IN Nicol odi Raoul I TA 1967 -545 0.08 O 1 1
4 N 27 Aab Manfred GER 1809 -3870.09 Ay 1 1
5 B 29 Odu Arnmin GER 1788 -366 0.1 1 2 2
0.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 18 Perf: 1439 Media: 1609. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN D Anbrosio Luca I TA 1841 -4250.08 O 0 0
2 N 42 3N  Fox Jonas I TA 1563 -147 0.3 0 0 0
3 B 48 NC Mir Stephan I TA 1449 -33 0.45 1 1 1
4 N 38 2N Romaniell o Donenico I TA 1631 -2150.23 0 1 1
5 N 41 2N Christen Peter Walter I TA 1564 -148 0.3 1 2 2
1.36 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 27 Perf: 1466 Medi a: 1645. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 Erl andsson Cal l e SWE 1810 -412 0.08 0 0 0
2 B 36 2N Silini Bruno I TA 1667 -2690.17 0 0 0
3 N 47 NC Lantschner Carnen I TA 1464 -66 0.41 1 1 1
4 B 41 2N Christen Peter Walter I TA 1564 -166 0.28 1 2 2
5 N 34 2N Stivaletta Andrea I TA 1724 -326 0.13 O 2 2
1.07 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1538 Media: 1632. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 Aab Manfred GER 1809 -417 0.08 0 0 0
2 N 44 3N Licandro Mchel e I TA 1508 -116 0.34 1 1 1
3 B 31 2N N ederkofler Andreas I TA 1760 -368 0.1 0 1 1
4 N 39 2N Sinner Armin I TA 1602 -210 0.23 Ay 1 1
5 B 45 NC divetti Davide I TA 1485 -93 0.37 Ay 1 1
1.12 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 3 Perf: 1125 Media: 1674. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Van Habber ney Quy BEL 1802 -4130.08 0 0 0
2 B 38 2N Ronmniello Dorenico I TA 1631 -242 0.2 0 0 0
3 N 51 2N Norbury Felix I TA 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 40 2N Perfler Manfred I TA 1589 -200 0.24 1 1 2
1.02 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

NC |ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 9 Perf: 926 Medi a: 1543. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 Ordu Armin CER 1788 -495 0.08 O 0 0
2 N 46 NC Gasparro Antonio I TA 1479 -186 0.26 O 0 0
3 B 52 NC Tosini Gabriele I TA 1458 -165 0.28 0 0 0
4 N 48 NC Miir Stephan I TA 1449 -156 0.29 Ay 0 0
5 B 53 2N Zanatta Dani el I TA 0.5 1 1 1
1.41 1 1
NC |ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 941 Medi a: 1571. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 2N Pretto Aldo I TA 1762 -478 0.08 0 0 0
2 B 40 2N Perfler Manfred I TA 1589 -3050.14 O 0 0
3 B 53 2N Zanatta Dani el I TA 0.5 Ay 0 0
4 N 45 NC divetti Davide I TA 1485 -2010.24 O 0 0
5 B 48 NC Mir Stephan I TA 1449 -1650.28 Ay 0 0
1.24 0 0
-- Elo Italia: 1081 Variaz: -9 Perf: 846 Medi a: 1637. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N N ederkofl er Andreas I TA 1760 -679 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N30 2N Pretto Aldo I TA 1762 -6810.08 0 0 1
4 N 42 3N Fox Jonas I TA 1563 -482 0.08 0 0 1
5 B 47 NC Lantschner Carnen I TA 1464 -383 0.09 O 0 1
0.33 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S IVOI = 6A° OPEN CITTA' DI BOLZANO (1103026A)
Italiana ' l

BOLZANO - 20-05-2011 - 22-05-2011

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 2N Ni ederkofler Andreal TA 3 1.5 1978 1978 1760 1980 M 124021
34 2N Stivaletta Andrea |ITA 3 1.0 2113 1988 1724 1967 M 108936
39 2N Sinner Armin ITA 3 1.0 2029 1904 1602 1977 M 131591
43 3N Hoel zI Matt hi as ITA 5 2.5 1911 1911 1518 1978 M 143229
46 NC Gasparro Antonio ITA 3 0.5 1883 1610 1479 1963 M 120464
49 NC Scarabell o Grazianol TA 5 1.0 1864 1624 1449 1977 M 147527
50 NC Balja Cerim 3 1.0 1811 1686 1464 1941 M
54 NC Casadi o Lorenzo ITA 5 2.5 1901 1901 1437 1973 M 143231
55 NC Mazzolini Valerio |ITA 3 0.0 1734 934 1425 1982 M 148425
56 NC W eser Chri st of ITA 4 2.0 1858 1858 1422 1996 M 127405
58 NC Grardelli Daniel ITA 3 1.0 1680 1555 1398 1980 M 151142
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